
 

A.A. 2023/2024 

CALENDARIO SEDUTA DI LAUREA - 09/12/2024 
Costruzioni e gestione del territorio 

Ingegneria Civile Triennale 
Ingegneria Civile Magistrale 

La sessione di laurea si svolgerà in presenza 

 

Ore 9:30 
Costruzioni e Gestione del Territorio 

54587 

53664 

55251 

54625 

53674 

Ore 11:00 
Ingegneria Civile Triennale 

56114 

54161  
 

Ore 11:30 
Ingegneria Civile Magistrale 

55498 

55236 

 

Ore 12:30 
Proclamazione (tutti i partecipanti) 


